
 

 

Silnice LK a.s.                                                                 Nabídka č. 21/10041-2 
Československé Armády 4805/24 

466 05 Jablonec nad Nisou 

 

Pan Aleš Vácha                                                                     v Ústí nad Labem, dne 20.4.2021 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Věc  :    Cenová nabídka  
 

 

Vážený pane, 

předkládáme Vám cenovou nabídku na                                                                                                    

zdvihací vrata z fíberglasu typ SPACELITE HT40 GA „Systém BUTZBACH“, 

která sestávají  z  : 

. hliníkových vodících kolejnic  

. pozinkovaných ocelových konzolí s el. pohonem 

. fíberglasových vratových sekcí 40 mm silných, výška sekce 500 mm 

. barva brillant, smaragd 

. elektrického motoru 400V/50Hz 

. ovladače a hlavního vypínače 

. ochranného zařízení proti přetížení 

. zařízení pro kontrolu uzavírací hrany 

. jištění proti pádu automatickou brzdou v případě přetržení řetězu AS 200 D 

. potřebná výška nad překladem min. 750 mm 

. rychlost otevření 0,19 m/ sec. 

. světelná propustnost cca 75% 

. izolace hluku 25 dB 

. standardní provedení - ovládání trojtlačítkem zevnitř 

. nouzové otevírání řetízkem 

 

Rozměr : š. 4000 mm              v. 4000 mm  

Cena za 2ks vrat           á 180 944,-           361 888,00 Kč 

Sleva 10% při objednání 2ks vrat           - 36 189,00 Kč 

Cena po slevě za 2ks vrat bez DPH         325 699,00 Kč 

 

Cena za manipulaci vysokozdvižným vozíkem  3 997,00 Kč 

Při objednání 2ks vrat, demontáž a likvidace 2ks vrat neúčtována. 

                                                                                                                  

Cena zahrnuje              :           zabalení, pojištění, dopravu a montáž, bez DPH                                     

Platnost  nabídky   : 2 měsíce         

Termín dodání  : 6-8 týdnů od objednání                                                                                         

Záruční doba   : 2 roky                                                                                             

Platební podmínky  :           dohodou 

 

S pozdravem   Pavlína Reimannová                                   



Průmyslová sekční skládací nata Butzbach HT40GA 

ANO NE 

Průmyslová sekční skládací vrata v počtu I kus ANO 

elektrický pohon 400V/50Hz ANO 

konzole s el. pohonem ANO 

ovladač a hlavni vypínač ANO 

ochranné zařízení proti přetížení ANO 

zařízení pro kontrolu uzavírací hrany ANO 

jištění proti pádu automatickou brzdou ANO 

ochranna zařízení proti přetížení ANO 

montáž vrat mcchan ická ANO 

ovládání vnitřním Lrojtlačitkem ANO 

ruční nouzové otevírání ANO 

doprava na místo montáže ANO 

montáž vrat včetně pohonu ANO 

kompletní manipulace pomocí výškové techniky ANO 

demontáž stávajících vrat ( 2ks) poškozené požárem ANO 

elektro zapojeni ANO 

odvoz a ekologick á  likvidace stávqjících vrat včetně součástí ANO 

Cena celkem bez DPH za I kus vrat: 164 848.00 Kč 
Cena celkem s DPH za 1 kus vrat: 199 466.08 Kč 

Cena celkem bez DPH za 2 kusy vrat: 329 696,00 Kč 
Cena celkem s DPH za 2 kusy nat: 398 932, 16 Kč 

[záruka (měsíce) 24 měsíc[] 


	2021072_P01_smlouva
	2021072_P02_smlouva

